1

股票简称：雅戈尔            股票代码：600177        编号：临 2015-021

雅戈尔集团股份有限公司

关于参股公司获得证监会核发 IPO 批文的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的|虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

2015 年 4 月 23 日，中国证券监督管理委员会（以下简称“证监会”）印发《关

于核准创业软件股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可[2015]723 号），

对创业软件股份有限公司（以下简称“创业软件”）报送的《关于首次公开发行股

票并在创业板上市的申请报告》批复如下：

1、核准创业软件公开发行新股不超过 1,700 万股。

2、创业软件本次发行股票应严格按照证监会的招股说明书和发行承销方案实

施。

3、本批复自核准发行之日起 12 个月内有效。

4、自核准发行之日起至本次股票发行结束前，创业软件若发生重大事项，应

及时报告证监会并按有关规定处理。

公司投资 3,602.42 万元持有创业软件 801.43 万股，占该公司发行前总股本的

比例为 15.71%。公司承诺自创业软件股票上市之日起 12 个月内，不转让或者委托

他人管理持有的创业软件公开发行股票前已发行的股份，也不由创业软件回购上

述股份。

特此公告。

          雅戈尔集团股份有限公司

董    事    会

二〇一五年四月二十五日